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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L06402211D

2. Emri i subjektit Vojsava Karocjeri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë artikuj elekrtikë  dhe hidraulikë

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nëntori pallati 112 kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Vojsava Karocjeri
Telefon: 033227956  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-343907-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087101-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B8385D-AA6D-41FF-9054-7EBE988C8976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68E4D35-A367-4192-A4C1-B3F9F30477C6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147848-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
08.02.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474586A2-D7D4-44F3-A42F-D0B57AA18390

